Распоред на ДОПОЛНИТЕЛНА , ДОДАТНА настава, ВОННАСТАВНИ АКТИВНОСТИ И СЛОБОДНИ ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ часови заVI и VII одделение за учебната 2025/26 година (10.10.-30.12.2025)

	р.б
	Наставник
	Одделение/паралелка
	ВторникVI б -6 час
	Среда VI а,б,в -6 час
	Четврток 

VII а,б,в -6 час
	Петок

VI а,б,в – 6 час
	Петок 

VII в -6 час

	1
	Дијана П. Ѓорѓиева
	VI/ VII
	09.12.2025
	
	
	14.11.2025
21.11.2025

19.12.2025
	

	2
	ТодороваВесна
	VI/ VII
	
	
	16.10.2025
30.10.2025
	28.11.2025
05.12.2025
	

	3
	ЗмејковскаЉупка
	VI/ VII
	04.11.2025
	
	
	
	

	4
	МркеваМилка
	VI/ VII
	25.11.2025
	
	18.12.2025
	
	

	5
	ГуреваВерица
	VI/ VII
	
	
	
	
	25.10.2025
14.11.2025

05.12.2025

	6
	ДавчевскаЕмилија
	VI/ VII
	
	05.11.2025

	04.12.2025
	
	

	7
	ГечевВлатко
	VI/ VII
	
	19.11.2025
17.12.2025
	
	
	31.10.2025
28.11.2025

	8
	ВасиловаМилка
	VI/ VII
	21.10.2025
	29.10.2025
12.11.2025

10.12.2025

24.12.2025
	
	
	

	9
	ИловДраган
	VI/ VII
	16.12.2025
	
	
	31.10.2025
26.12.2025
	19.12.2025

	10
	РистовскаСнежана
	VI/ VII
	28.10.2025

11.11.2025

02.12.2025

23.12.2025
	15.10.2025


	
	
	

	11
	ЃурчиновскиБлагој
	VI/ VII
	
	
	13.11.2025


	25.10.2025

21.11.2025
	17.10.2025

12.12.2025

	12
	СтојановТони
	VI/ VII
	14.10.2025

18.11.2025
	
	
	12.12.2025
	21.11.2025

26.12.2025

	13
	ЈосифовскиРисте
	VI/ VII
	
	
	06.11.2025

27.11.2025

11.12.2025

25.12.2025
	
	25.10.2025

	14
	РистовСашко
	VI/ VII
	
	22.10.2025

26.11.2025

03.12.2025
	
	
	

	15
	ПановскиМитко
	VI/ VII
	
	
	
	
	

	16
	Радица Хаџи -Николова
	VI/ VII
	
	
	
	17.10.2025
	07.11.2025

	17
	Весна  Ѓорѓиева
	VI/ VII
	
	
	20.11.2025
	
	


Планот  за реализација на Додатна и Дополнителна настава, воннаст.активности и слоб.изборни предмети за 6-то и 7-мо одд. е задолжителен, но може да претрпи измени по предмети на реализација согласно условите.




Директор,























       Марјанчо Јанкулов

Распоред на ДОПОЛНИТЕЛНА , ДОДАТНА настава, ВОННАСТАВНИ АКТИВНОСТИ И СЛОБОДНИ ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ часови заVI и VII одделение за учебната 2025/26 година (01.09.-10.10.2025)

	р.б
	Наставник
	Одделение/паралелка
	ВторникVI б -6 час
	СредаVI а,б,в -6 час
	Четврток 

VII а,б,в -6 час
	Петок

VI а,б,в – 6 час
	Петок 

VII в -6 час

	1
	Дијана П. Ѓорѓиева
	VI/ VII
	
	17.09.2025
01.10.2025
	
	
	10.10.2025

	2
	ТодороваВесна
	VI/ VII
	
	
	11.09.2025

	
	

	3
	ЗмејковскаЉупка
	VI/ VII
	
	
	
	
	

	4
	МркеваМилка
	VI/ VII
	09.09.2025
30.09.2025
	03.09.2025
	
	
	

	5
	ГуреваВерица
	VI/ VII
	
	
	25.09.2025
	10.10.2025
	05.09.2025

	6
	ДавчевскаЕмилија
	VI/ VII
	
	08.10.2025
	04.09.2025

18.09.2025
	
	

	7
	ГечевВлатко
	VI/ VII
	30.09.2025
	10.09.2025


	
	
	

	8
	ВасиловаМилка
	VI/ VII
	
	
	
	05.09.2025
	19.09.2025

	9
	ИловДраган
	VI/ VII
	
	
	09.10.2025
	19.09.2025
	

	10
	ВасилевскиСашко
	VI/ VII
	
	
	02.10.2025
	
	03.10.2025

10.10.2025

	11
	РистовскаСнежана
	VI/ VII
	02.09.2025

16.09.2025
	
	
	
	

	12
	ПоповПеро
	VI/ VII
	
	
	
	
	12.09.2025

	13
	ГолчеваПавлинка
	VI/ VII
	
	
	
	
	

	14
	ЃурчиновскиБлагој
	VI/ VII
	
	
	
	
	26.09.2025

	15
	СтојановТони
	VI/ VII
	07.10.2025
	
	
	12.09.2025
	

	16
	ЈосифовскиРисте
	VI/ VII
	
	
	
	03.10.2025
	

	17
	РистовСашко
	VI/ VII
	23.09.2025
	24.09.2025
	
	
	

	19
	ПановскиМитко
	VI/ VII
	
	
	
	
	


Планот  за реализација на Додатна и Дополнителна настава, воннаст.активности и слоб.изборни предмети за 6-то и 7-мо одд. е задолжителен, но може да претрпи измени по предмети на реализација согласно условите.





Директор,























 Марјанчо Јанкулов
Почитувани колеги, согласно организацијата на наставата според Концепцијата за основно образование и задолжението за престој на учениците од  VI до IX одделение да престојуваат по 6 часа дневно, од кои до 4,5 часа се посветуваат на настава, а преостанатото време во други активности (одделенски час, додатни или дополнителни активности поврзани со наставата или воннаставни активности). 

